2018年度县级科协创新发展能力提升计划项目公告

[bookmark: doc_mark]根据省科协《关于开展2018年度县级科协创新发展能力提升计划项目评审的通知》（苏科协发〔2018〕255号）要求，经评审，确定我市县级科协创新发展能力提升计划拟推荐单位及项目。现将名单予以公示，接受社会监督。 公示期为2019年1月7日至1月10日。如有异议，请于1月10日前以书面形式向市科协组宣部实名反映。
联系电话：051783606807
地址：淮安市行政中心南528室。

附件：县级科协创新发展能力提升计划拟推荐单位及项目

淮安市科学技术协会
2019年1月7日

附件

县级科协创新发展能力提升计划拟推荐
[bookmark: _GoBack]单位及项目

“县级科协创新发展能力提升计划”优秀单位
	序号
	县  区

	1
	涟水县

	2
	清江浦区

“四服务一加强”单项工作创新案例
	序号
	县区
	案例名称

	1
	清江浦区
	打造科普1+N模式，提升基层科普实效。

	2
	金湖县
	以“荷”为媒，打造科普旅游盛景

	3
	盱眙县
	打造科普旅游精品线路  彰显科技场馆“盱眙特色”

	4
	洪泽区
	“小车大舞台 你我乐起来”全国科普日专场

	5
	淮阴区
	打造科普驿站，开展休闲中的科普